Утверждаю

## ПЛАН

контрольных мероприятий в сфере соблюдения требований бюджетного законодательства Российской Федерации и соблюдения требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных актов в сфере осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2020 год

No	Объект внутреннего муниципального финансового контроля	Метод контрольного мероприятия	Тема контрольного мероприятия	Проверяемы й период	Дата (месяц) начала проведения контрольного мероприятия
1	ТУ пгт Новый Городок ИНН 4202007711 652645, Кемеровская область, г. Белово, пгт Новый Городок, ул. Гражданская, 3	Проверка камеральная	Соблюдение требований законодательства в сфере закупок в соответствии с п. 8 ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-Ф3	2019	Март 2020
2	ТУ Центрального района ИНН 420202581 652600, Кемеровская область, г. Белово, ул. Октябрьская, 25	Проверка камеральная	Проверка финансово- хозяйственной деятельности, соблюдение требований законодательства в сфере закупок в соответствии с п. 8 ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-Ф3	2019	Июнь 2020

3	ТУ пгт Бачатский	Проверка	Проверка финансово-	2019,	Август 2020
	ИНН 4202007768	камеральная	хозяйственной деятельности,	6 месяцев	
	652642, Кемеровская		соблюдение требований	2020	
	область, г. Белово,		законодательства в сфере		
	пгт Бачатский,		закупок в соответствии с п. 8		
	ул. Комсомольская, 19		ст.99 Федерального закона		
			от 05.04.2013 № 44-ФЗ		
4	ТУ пгт Инской	Проверка	Соблюдение требований	9 месяцев	Октябрь 2020
	ИНН 4202007599	выездная	законодательства в сфере	2020	
	652644, Кемеровская		закупок в соответствии с п. 8		
	область, г. Белово,		ст.99 Федерального закона		
	пгт Инской, ул.		от 05.04.2013 № 44-ФЗ		
	Ильича, 12				

Заместитель Главы Беловского городского округа по экономике, финансам, налогам и собственностиначальник управления экономики

Исполнитель:

Селиверстова Наталья Николаевна

2-09-39

Г.В. Овчинникова